CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------------

ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội

Tôi tên là:    MAI XUÂN ĐỨC

Chức vụ hiện tại: Thành viên HĐQT Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội

Được sự tín nhiệm của Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phần

Chế tạo Điện cơ Hà Nội, tôi được đảm nhiệm chức danh thành viên HĐQT Công ty

cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Thời điểm hiện tại vì lý do cá nhân, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng quản trị

Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội thực hiện các thủ tục để cho phép tôi được

thôi chức danh thành viên HĐQT Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội tại Đại

hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội lần gần nhất.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Điện cơ Hà Nội xem xét chấp

thuận.

Xin trân trọng cảm ơn.

 Hà Nội, ngày 17 tháng 02 năm 2024

Người làm đơn

MAI XUÂN ĐỨC

Mobile User

		2024-02-17T10:43:40+0700